

# När "Stimmen" slår till är du illa ute



I 2000-Talets Vetenskap strävar vi efter att skriva om saker som få andra skriver om. De senaste åren har vi bland annat skrivit utförligt om 9/11, chemtrails, icke-toxiska cancerterapi, nyttan av vitaminer och mineraler, pyramiderna i Bosnien och jordning. Vi ser det som vår uppgift att lyfta fram ämnen och tankar som av en eller annan anledning döljs eller förtigs av andra medier. Mot den bakgrunden är det kanske inte så konstigt att det vi publicerar nästan aldrig berättas om i de "godkända" mediakanalerna. Det kan därför vara intressant att fundera över vilka urvals- och tystnadsmekanismer som verkar när de resursstarka mediakanalerna väljer bort att rapportera om viktiga rön eller upptäckter. När de i undantagsfall väljer att rapportera om sådant som inte passar in i den "godkända" floden av nyheter, tillgriper de ibland lögnen och förlöjligandet. I värsta fall sätter man igång en smutskastningskampanj mot den eller de som söker efter sanningen om en kontroversiell fråga.

En som har försökt vrida och vända på detta är Mats Sederholm. Han gör det i sin bok "Det enda rätta. Om att kämpa för sanningen i en förljugen värld", (Open Eyes Media, 2012). Sederholm betecknar sig dels som en högst vanlig familjefar och IT-konsult och dels som en "upptäcktsresande sanningssökare".

I bokens inledande del berättar författaren att han med sin bok vill ställa dig som läsare i "spårrelden från samhälls-

lets beskjutning". Det gör att boken bjuder på många riktigt obehagliga avslöjanden. Eftersom Sederholm själv har stått i kulregnet, så har han haft goda motiv att röja upp i den djungel av desinformation som drabbar de personer som varit modiga nog att vilja se bakom de välputsade informationsfasaderna.

Sederholm konstaterar att vi har åsikts-, yttrande- och tryckfrihet i Sverige. Ingen blir dödad eller torterad för sina åsikters skull i Sverige, i alla fall inte om man har svensk etnicitet. Är man av utländsk härkomst riskerar man dock att bli utlämnad av den svenska regeringen och hämtad av CIA för vidare befordran till tortyr i Egypten. De grundläggande demokratiska och medborgerliga fri- och rättigheter gäller så länge man uttrycker åsikter som ligger inom ramarna för det anständiga. Det är när man försöker ifrågasätta och titta bakom de officiella sanningarna som det börjar hända intressanta saker.

I bokens andra del presenterar Sederholm något som han kallar för "Stimmen". Detta "Stim" finns överallt i medierna. Det består bland annat av alla de maktavande journalister som finns på de större nyhetsredaktionerna och den svans av två ideella föreningar, Vetenskap och Folkbildning och Humanisterna, vars syfte och ändamål är att oskadliggöra människor som väcker frågor om sådant som det inte får väckas frågor om. En sådan fråga är till exempel sökandet efter sanningen om attackerna mot World Trade Center år 2001 (9/11).

Sederholm har själv varit med och diskuterat denna händelse i SVTs Debatt. Det resulterade i att han blev uthängd som "konspirationsteoretiker" i Expressen. I samma debattprogram medverkade Mikael Cromsjö, grundaren av den svenska sanningrörelsen, vars huvudsakliga uttryck man hittar på internetsajten "Vaken.se". Cromsjö blev därefter utsatt för ett förfärligt övergrepp i SVTs nyhetsmagasin Agenda. Genom skicklig redigerings teknik framställde Agenda-redaktionen Cromsjö som antisemit. Den hade klippt och klistrat i intervjun med Cromsjö, vilket skulle få tittaren ovettydigt övertygad om att Cromsjö är antisemit. Eftersom Mikael vet hur de maktavande nyhetsredaktionerna arbetar, hade han klokt nog tagit med sig en videokamera och bandat hela intervjun. Han lade ut intervjun i oklippt skick på nätet och då kunde var och en se att SVTs journalister och redigerare hade ägnat sig åt ohelderlig, på gränsen till kriminell, journalistik. Inslaget anmäldes till och fälldes av Granskningsnämnden. Om Cromsjö inte hade spelat in intervjun i sin helhet hade han gått till eftervärlden som antisemit, vilket var meningen. Problemet vara bara att beskyllningen var falsk! Det är på detta sätt som "Stimmen" agerar när de först vill smutskasta och sedan få tyst på någon som uttrycker tankar som inte får tänkas. I boken redogör författaren mycket ingående för flera av "Stimmets" attacker mot oliktänkande, inklusive honom själv. Sederholm visar hur journalister från TV4, SVT, DN,

Sveriges Radio, tidningen Expo mfl konsekvent använder sig av antisemitstämpelein när de vill diskreditera människor med obekväma uppfattningar. Just detta avsnitt i boken berättar Sederholm att han gärna hade avstått från att skriva, men omständigheterna har tvingat honom. Att just tidningen Expo, som har till uppgift att granska högerextrema och rasistiska tendenser i det svenska samhället, blir föremål för Sederholms kritik kan möjligen förefalla något överraskande för den oinvidige. När författaren beskriver hur Expos journalister arbetar och vilket enormt inflytande de har på "Stimmen", vilket Expo är en del av, faller några pusselbitar på plats.

Föreningarna Vetenskap och Folkbildning och Humanisterna hör definitivt inte heller till författarens älsklingsorganisationer. Det är sällan jag har läst en så genomgripande kritik av dessa båda sammanslutningar, som vid närmare betraktande kan betecknas som två ofrivilligt humoristiska grabbklubbar, om det inte vore så att de har vållat människor så stor skada. Båda dessa föreningar leds av personer som ser mekanistiskt och reduktionistiskt på den sammansatta verkligheten och deras favoritssysselsättning är att idka klappjakt på personer som hotar de "godkända" sanningarna. Under sken av "vetenskaplighet" ger de sig ofta på människor som genomskådat många av de "sanningar" vi matas med dagligen i de officiösa medierna. Att på felaktiga grunder bli förnedrad av dessa två huliganklubbar kan förstöra en människas liv. Det värsta är att när så sker anser de att de har lyckats i sitt uppsåt.

Vid läsningen av denna bok är det

påfallande mycket som jag känner igen. Det är händelser och företeelser som vi skrivit om tidigare i 2000-Talets Vetenskap. Det är självklart en av anledningarna till att våra ofta banbrytande artiklar aldrig uppmärksammas av "Stimmen" annat än i förklenande och misstänkliggörande ordalag. Eftersom våra läsare är kloka och självständiga individer så sprids ändå vår tidning till allt fler. När människor märker att något inte stämmer i den officiella nyhetsförmedlingen, söker de sig till andra källor.

I bokens tredje och avslutande del försöker författaren förklara hur samhället, globalt och lokalt, är organiserat. Sederholm beskriver bland annat samhället som en hierarkiskt uppbyggd stad. I denna stad lever de flesta människor helt omedvetna om de strukturer som styr deras liv och tankar. Allt bygger på att du ska arbeta, producera, konsumera och arbeta igen. Tillväxten är helig och får givetvis inte ifrågasättas. I staden finns "Stimmen" som ser till att inga människor ges möjlighet att tänka farli-

ga tankar. Det lilla fåtal människor som har hittat systemhotande förklaringar till att samhället går i fel riktning, oskadliggörs och kastas ut ur eller tvingas fly staden. Utanför stadsmuren befinner de sig i en slags ödemark, ett ingenmansland, i vilket kontakten med människorna i staden i princip är bruten.

I takt med att makten i världen centraliseras, övervakningen av medborgarna intensifieras, förmögenheterna flyttas över till den rikaste procenten och demokratin urholkas, blir vi medborgare allt maktlösare. Den maktelit som styr över våra huvuden (arkitekterna) är osynlig och oåtkomlig för folkligt demokratiskt inflytande, enligt Sederholm.

Mats Sederholms bok ger många insikter och väcker många tankar. Jag håller självklart inte med om allt, men det viktiga är att mina referensramar om hur samhället fungerar, vart vi är på väg, och hur vi kan försöka hjälpa varandra att förhindra en kommande samhällskollaps, har vidgats en smula.

*Mats Sederholm. Fotot är taget i maj 2013 i samband med seminariet "Brytningstider", som Mats tagit initiativ till tillsammans med hustrun Linda Bjuvgård. Tillsammans har de även skrivit romanen Robotfolket (2009), som enligt texten på bokens baksida "tar med läsaren på en resa efter ledtrådar i Sverige och Europa samtidigt som den skakar om läsaren när den på sitt unika sätt avslöjar skrämmande sanningar om vår värld".*



## NYA LÄGRE PRISER Jordningslakan 1390 kr

Vi har nu sänkt priser på de flesta jordningsprodukterna. Att sova jordad eliminerar kronisk inflammation, reducerar stress, balancerar hormon nivåerna, stärker immunförsvaret och mycket mer. Läs boken "Att vara jordad" och på sidan:

[www.earthingpeople.se](http://www.earthingpeople.se) 0431-412166